ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO MARCOS CAMARA CATABRIGA

Requerimento nº 006/2022

Pedro Afonso - TO, 21 de março de 2022.

Requer ao Prefeito Municipal junto ao
órgão competente, que providencie a
iluminação na Rua Antônio Lopes na
comunidade de Porto Real.

O Vereador que o presente subscreve, usando de suas atribuições legais, após tramitação
regimental e aquiescência dos demais pares dessa Augusta Casa de Leis.

REQUER:

   Ao Prefeito Municipal junto ao órgão competente, que providencie a iluminação na
Rua Antônio Lopes na comunidade de Porto Real.

JUSTIFICATVA

Senhor presidente e nobres pares, este requerimento tem como objetivo,

providenciar a iluminação da Rua acima citada na comunidade de Porto Real, vale lembra
que está é a principal Rua do Distrito.

Gabinete do Vereador Antonio Marcos Camara Catabriga, aos vinte e um dias do mês de

março do ano de dois mil e vinte dois (21/03/2022).

Atenciosamente,

MARQUIM CATABRIGA

Vereador

_______________________________________________________________

Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884

Pedro Afonso/TO;  E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br